
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 3, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka:  OM20645/2022/136 

Číslo jednací:   OM108198/22/136 

 

Zadavatel:    Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:    Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města 

Název zakázky:  Nová trafostanice městského koupaliště Kyjov 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek 

(viz níže). 

1. Dotaz dodavatele ze dne 4. 11. 2022 

Dobrý den, 

v rámci SoD je uvedeno, že budou součástí ceny o dílo i soubor SO01 Přípojka VN 

a Dodávka dodávka dodavatelské části VN rozvaděče v trafostanici. S tímto textem nelze 

SoD podepsat, protože žádný z uchazečů nebude mít v ceně tyto práce. 

Žádáme zadavatele o zveřejnění znění SoD v rozsahu dle výběrového řízení. 

2. Dodatečná informace č. 3 zadávací dokumentace k dotazu ze dne 4. 11. 2022:  

SO 01 Přípojka VN není předmětem tohoto výběrového řízení. Zadavatel upravil Smlouvu 

dílo v bodě 2. Předmět smlouvy a rozsah díla odebráním souboru "SO 01 Přípojka VN“. 

Z toho vyplývá, že dodávka dodavatelské části VN rozvaděče v trafostanici vztahující se 

k „SO 01 Přípojka VN“ nejsou předmětem tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky o nový Návrh Smlouvy 

o dílo, který je přílohou č. 1 Dodatečné informace č. 3.  

3. Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o Dokumentaci provedení stavby, 

která je přílohou č. 1 dodatečné informace č. 3. 



 
 

2 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030, dále prostřednictvím webové aplikace 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com a webových stránek města Kyjova  

https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431. 

 

V Kyjově dne 4. 11. 2022 

Ing. Karolína Maňáková, Odbor majetkoprávní 


